1184.
1280 Degember 7. (in octaua sancti Andree apostoli) Rostohe.

Fiirft Wizlaw I von Riigen verleiht mit Cinwvilligung feined Bruberd Javomar dem Klofter
RNeuenfamp dag Eigenthum ded Dorfes Hohen-Barnefotv,

Wizlaus dei gracia princeps Ruianorum omnibus hoc scriptum wisuris in perpetuum.
Recidiuum pati possunt queque negocia, nisi firmet ea testis uel cautio sigillata. Huius igitur
cautele intuitu presentibus protestamur, quod nos de consensu dilecti fratris mostri Jaromari
necnon heredum nostrorum contulimus ecclesie Noui Campi proprietatem uille, que Wenedeschen
Barnekowe nuncupatur, cum ommni iure et iudicio maiore et minore, secundum quod eiugdem
uille termini sunt distincti, Ne igitur huius donationis nostre liberalitas a quoquam ualeat
calumpniari, presentem paginam sigilli nostri munimine mandauimus roborari. Huius rei testes
sunt dominus Johannes dictus Morder, Reinfridus de Penz, Marquardus cum torace, milites
nostri, magister Johannes medicus noster et alii quam plures fide digni. Datum anno domini
M.CCLXXX. Rostohe in octaua sancti Andree apostoli.

Giegel mit Schnur abgeriffen.

Rinigl. Staats-Ardiv 3u Stettin: Original s. r. K1, Neuentamp Nr. 30; Dreger, Cod. Pom. dipl, Mser. III
Nu. 609; Biblioth. der Gef. fiir Pomm, Geld.: Dreger, Regiftatur IT (1280) Nr. 95 Rlempsens Gytraft 2. fol. 40.

Gedprudt in Fabriciug I Jr. 142

H6*

1185.
1280 Degember 7. (in octaua sancti Andree apostoli) Rostohe.

Wizlaw IL., Fiirft von Riigen, genehmigt mit Sinwilligung feined Bruberd Javomar den BVerfauf
der bei Gerbodenhagen belegemen Mithle durch eimen gewiffen Rihard an dad Rivfrer Reuenfamy,
behalt fidhy aber eine jahrlide Getreibelieferung aus bderfelben vor.

Wizlaus dei gracia princeps Ruianorum omnibus hoc scriptum uisuris in perpetuum.
Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod dilectus nobis in Christo abbas de
Novo Campo emit a Richardo hereditatem molendini, quod uille Gerbodenhagen adjacet, cum ~
agris, silvis, pratis et paludibus ad illud pertinentibus, de nostro et dilecti fratris nostri Jaro-
mari nec non heredum nostrorum pleno consensu, tali mediante conditione, quod idem abbas
memorati coenobii de ipso molendino a festo sancti Andree apostoli infra circulum anni soluat
nobis sexaginta tremodia annone, viginti videlicet tremodia siliginis, viginti tremodia ordeacei
bracei, ct viginti tremodia auenacei bracei. Preterea contulimus abbati et conventui sepedicti
cocnobii piscaturam totius aque supradicti molendini, liberam quoque facultatem constrnends,
meliorandi memoratum molendinum, prout sibi ct suo conventwi videbitur expedire. Hujus
rei testes sunt dominus Johannes dictus Morder, Reinfridus de Penz, Marquardus cum torace,
milites nostri, magister Johannes medicus noster et alii quam plures fide digni. Ut autem
hee nostra actio a nemine ualeat irritari, presentem paginam sigilli nostri munimine mandavi-
mus roborari. Datum anno gracic M°CC'LXXX, Rostohe, in octaua sancti Andree apostoli.